

2025թ-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ՊԵԿ «Ուսումնական կենտրոն» ՊՈԱԿ
Մրագիրը՝ Կրթություն
Պետություն հաշվին

Սիջանցիկ կոդը ըստ ԳՄԱ դասակարգման		Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	միավորի գին	Քանակը	Գումարը
անվանումը								
Ընդամենը								19,182,200
Ապրանքներ								9,396,200
15821500-1	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1,100	80			88,000
15821500-2	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1,175	80			94,000
15821500-3	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1,550	150			232,500
15821500-4	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	2,200	11			24,200
15821500-5	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1,700	40			68,000
15821500-6	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1,750	135			236,250
15821500-7	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1,950	140			273,000
15821500-8	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	դրամ	750,000	1			750,000
15831000-2	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	հատ	6	15,000			90,000
15842310-1	կոնֆետ, կարամել	ՄԱ	կգ	2,800	125			350,000
15861300-2	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	8,700	12			104,400
15861300-3	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	7,700	35			269,500
15861300-4	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	13,000	10			130,000
15863200-1	թեյ, սև	ՄԱ	կգ	15,500	8			124,000
15981100-1	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	130	3,200			416,000
15981100-2	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	350	30			10,500
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	300	12			3,600
18521100-1	Ժամացույցներ	ՄԱ	հատ	20,000	5			100,000
18531100-1	նվերներ և պարգևներ	ՄԱ	դրամ	250,000	1			250,000
19441200-1	սինթետիկ թել	ՄԱ	կգ	1,000	1			1,000
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	10	6,000			60,000
19641000-2	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	35	2,000			70,000
22851200-1	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	900	25			22,500
22851200-2	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	900	25			22,500
22851200-3	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	100	25			2,500
24451140-1	ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	2,200	24			52,800
24910000-1	Սոսիսներ	ՄԱ	հատ	300	30			9,000
24951130-1	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	կգ	1,800	3			5,400
30192111-1	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	3,500	2			7,000
30192114-1	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	1,700	5			8,500
30192121-1	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	30	3,000			90,000
30192121-2	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	2,000			100,000
30192121-2	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	350	900			315,000
30192125-1	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	950	50			47,500
30192230-1	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	700	10			7,000
30192230-2	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	1,800	5			9,000
30192780-1	Էջաքածանիչ	ՄԱ	հատ	2,000	10			20,000
30195921-1	Գրատախտակների համար նախատեսված ջնջոցներ	ՄԱ	հատ	1,200	10			12,000
30195931-1	Գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի	ՄԱ	հատ	15,000	2			30,000
30197111-1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	250	20			5,000
30197112-2	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	400	20			8,000
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	14	3,000			42,000
30197322-1	Կարիչ. 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1,800	3			5,400
30197333-1	դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	2,500	3			7,500
30197622-1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1,100	400			440,000
30199238-1	Նամակի ծրար. A6 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	250			12,500

30199420-1	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	450	50	22,500
30232231-1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	25,000	1	25,000
30232231-2	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	35,000	1	35,000
30234650-1	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՄԱ	հատ	4,000	5	20,000
30234660-1	Ֆլեշ հիշողություն, 200 GB	ՄԱ	հատ	25,000	2	50,000
30236110-2	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	25,000	4	100,000
30237100-1	Համակարգիչների մասեր	ՄԱ	դրամ	95,000	1	95,000
30237112-1	սնուցման քրկ	ՄԱ	հատ	8,000	5	40,000
30237140-1	մայրական պլատաներ	ՄԱ	հատ	50,000	1	50,000
30237411-1	մկնիկներ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	5	30	150
30237460-1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	20,000	2	40,000
31151120-1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	25,000	2	50,000
31211180-1	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	3,500	3	10,500
31221230-1	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	3,000	20	60,000
31221230-2	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	20,000	3	60,000
31321260-1	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	300	20	6,000
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2,500	10	25,000
31685000-2	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3,500	10	35,000
31441000-1	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	850	150	127,500
31442000-1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	850	150	127,500
31442100-1	կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	1,000	5	5,000
31530000-1	լամպերի և լուսավորման սարքերի մասեր	ՄԱ	հատ	1,000	10	10,000
31531710-1	լամպերի դրոսեներ	ՄԱ	հատ	1,200	15	18,000
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2,300	30	69,000
31531300-2	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	6,500	5	32,500
31531300-3	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	3,000	15	45,000
31531300-4	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	15,000	30	450,000
31651400-1	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	850	10	8,500
31651400-2	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	3,000	10	30,000
31683300-1	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ՄԱ	հատ	1,500	5	7,500
31684400-1	վարդակ	ՄԱ	հատ	1,500	5	7,500
31686000-1	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	750	5	3,750
32421100-1	գանգային մալուխներ	ՄԱ	հատ	1,500	20	30,000
32421300-1	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	28,000	2	56,000
32551160-1	Հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	27,000	3	81,000
33141211-1	բժշկական այլ գործիքներ և պարագաներ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
33761100-1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	500	65,000
33761300-1	ծեղքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	650	30	19,500
33761400-1	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	140	500	70,000
33761400-2	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	750	50	37,500
38821200-1	հեռակառավարվող ազդանշանային սարքեր	ՄԱ	հատ	20,000	2	40,000
39111180-1	Աթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	63,000	2	126,000
39221340-1	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ և ափսեներ	ՄԱ	հատ	13	3,000	39,000
39221350-2	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10	30,000	300,000
39221350-3	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	32	3,000	96,000
39221380-1	գդալներ	ՄԱ	հատ	5	10,000	50,000
39221380-1	գդալներ	ՄԱ	հատ	6	2,000	12,000
39221410-1	ավելներ	ՄԱ	հատ	2,500	5	12,500
39221480-1	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1,900	5	9,500
39221490-1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	450	20	9,000
39221490-2	սպունգներ	ՄԱ	հատ	1,500	10	15,000
39224331-1	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1,500	3	4,500
39224341-2	աղբարկղ, մետաղյա	ՄԱ	հատ	3,000	3	9,000
39241141-1	դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	480	5	2,400
39241210-1	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	700	3	2,100
39263100-1	գրասենյակային լրակազմ	ՄԱ	հատ	7,500	5	37,500
39263320-1	օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	3,000	20	60,000

39263510-1	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	25	80	2,000
39263520-1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	40	80	3,200
39292530-1	քանոն՝ մետաղյա	ՄԱ	հատ	1,150	3	3,450
39711210-1	էլեկտրացերմային տեխնիկա	ՄԱ	հատ	3,000	3	9,000
39711220-1	էլեկտրական սրճեփներ	ՄԱ	հատ	17,900	1	17,900
39711220-2	էլեկտրական սրճեփներ	ՄԱ	հատ	29,500	1	29,500
39811300-1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	1,400	25	35,000
39812600-1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	1,300	45	58,500
39831240-1	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1,050	5	5,250
39831245-1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	փոշի	1,600	30	48,000
39831247-1	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	փոշի	2,500	30	75,000
39831280-1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	3,000	1	3,000
39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	750	40	30,000
39831282-2	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1,600	10	16,000
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1,700	30	51,000
39835000-1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտե	ՄԱ	հատ	1,700	2	3,400
39836000-1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1,400	5	7,000
39839100-1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	8,000	3	24,000
42131110-1	կենտրոնական ջեռուցման ռադիատորների փականներ	ՄԱ	հատ	2,200	2	4,400
42131490-1	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	2,000	2	4,000
42511118-1	Ձտման սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	4,500	2	9,000
42671100-1	Գործիքների բռնիչներ	ՄԱ	հատ	1,500	2	3,000
42961290-1	ղմալիքների դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	80,000	1	80,000
44112140-1	Լամինատ	ՄԱ	հատ	7,000	15	105,000
44191700-1	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
44221250-1	Շեմեր	ՄԱ	հատ	650	15	9,750
44322100-1	մալուխ համակարգիչ, UTP cable 6 level	ՄԱ	մետր	650	20	13,000
44322530-1	մալուխների միացումներ	ՄԱ	հատ	7,500	2	15,000
44411100-1	ծորակներ	ՄԱ	հատ	8,000	2	16,000
44411120-1	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	5,000	2	10,000
44411720-1	սանհանգույցի ծածկեր	ՄԱ	հատ	3,600	2	7,200
44423400-1	ջուցանակներ և հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	4,000	20	80,000
44423400-1	ջուցանակներ և հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	250,000	1	250,000
44511240-1	աքցաններ	ՄԱ	հատ	2,500	1	2,500
44511260-1	հղկաթուղի	ՄԱ	մետր	2,000	1	2,000
44511340-1	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	500	10	5,000
44511330-1	պտտակահաններ	ՄԱ	հատ	3,900	1	3,900
44511330-2	պտտակահաններ	ՄԱ	հատ	2,300	1	2,300
44521120-1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	7,500	3	22,500
44521120-2	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	3,000	10	30,000
44521170-1	Կողպեքներ	ՄԱ	հատ	3,000	1	3,000
44521190-1	բանալիներ	ՄԱ	հատ	2,000	1	2,000
44521200-1	կողպեքների մասեր	ՄԱ	հատ	2,000	5	10,000
44531160-2	Գնդերիքներ և պտտակներ	ՄԱ	կգ	10,000	1	10,000
	նողագրական ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	հատ	50,000	1	50,000
	Ծառայություններ					8,796,000
64211100-1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350,000

32411130-1	համացանց	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350,000
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
72261160-1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250,000
72311110-1	Տվյալների փաթեթային մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
72411110-1	Կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
80521100-1	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	995,000	1	995,000
50531200-1	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
79131300-1	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12,000	1	12,000
50111260-1	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
50321100-1	անձնական համակարգիչների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
55320000-1	Սննդի մատուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250,000
72411700-1	դրմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	24,000	1	24,000
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
98391200-1	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
80211110-1	Կրթության ոլորտին վերաբերող խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	995,000	1	995,000
79951100-1	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	995,000	1	995,000
80591100-1	Դասախոսի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	995,000	1	995,000

60131100-1	Ուիդեոափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450,000	1	450,000
80530000-1	Մասնագիտական կրթության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	780,000	1	780,000
50850000-1	կայույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
45231215-1	Անվտանգության սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
	Աշխատանքներ					990,000
45461100-1	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000

Գնումների և տնտեսական մասի պատասխանատու



Էդգար Ասատրյան